交貨完成簽收單(開口契約)
廠商：
契約編號：
案名：
通知送貨日期：   年    月   日    交貨(批次：第    次)
交貨明細：

	項目
	標的名稱及型號
	本次交貨數量
	規格
	單位
	契約單價
	本項總價

	1

	2

	3

	合    計

本次業於  年  月  日交貨完成，請　貴單位派員簽收。

此致

     國立北門高級農工職業學校

簽收人：                          日期：
公司名稱：
公司地址：
公司電話：

負 責 人：

中華民國  年 月 日